平成 18 年 3 月 20 日

各      位

会 社 名  株式会社パスコ
代表者名  代表取締役社長 杉本 陽一

  （コード番号：9232 東証第 1 部）

問合せ先  経理部長    西本 利幸

 （TEL．0426－31－3031）
親 会 社  セコム株式会社（コード番号：9735）

自己株式の消却に関するお知らせ

              （商法第 212 条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は、平成 18 年 3 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり商法第 212 条の規定に基づき自己

株式を消却することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

 １．消却する株式の種類   当社普通株式（自己名義分）

 ２．消却する株式の数   2 百万株

 ３．消 却 予 定 日   平成 18 年 3 月 31 日

 （注）消却後の当社の発行済株式総数は、73,851,334 株となります。

以  上